
MAXXI - THERM s.r.o.
proi ekce vytapění a vzduchotechniky

Poděbradova2738/L6, OSTRAVA 2, tel., fax: 596 9t3 265
mobil: 736163 711, e-mail: havmich@quick.cz, skype: havmich

MAXI - TECHNOLOGY s.r.o.
lng. Miroslav Tyrpa V Ostravé 5.I.2OL7

Věc:

Yážený pane inženfe, dovolte mi krátce poděkovat za ýbornou a plně funkční
osvětlovací soustavu, kterou mi Vaše společnost dodala do mé provozovny
v Jistebníku č.rro.

Paradoxní je, že jsem právě (v červenci zot4) ukončil rekonstrukci objektu a
instaloval béžná zářivková sútidla, se kterými jsme byli při naší projekční práci
vcelku spokojeni. Ovšem po třech měsících provozu jsem se setkal s Vašimi sútidly
v plné funkci ... a neodolal jsem. Svoje ,,nová" sútidla jsem daroval méně osúceným
uživatelům a nechal si od vás nawhnout a instalovat vaše svítidla.

Nyní po úce než z letech provozu budovy i Vašeho osvětlení jsem ani jednou
tohoto svého ,,revolučního" rozhodnutí nelitoval. Už po instalaci do pnmí kanceláře a
při srovnání s původním osvětlením v druhé kanceláři jsem věděl, že jsem se rozhodl
sprármě. Můžu íict,že pro každodenní kancelářskou práci převážně u počítače nebo u
stolu jsem se za súch z6 let v praxi ještě nesetkal s vhodnějšími, příjemnějšími a
úspornějšími svítidly.

Mívám časté návštěvy stavebníků a již mnohé tato moderní technologie zaujala.
S oblibou jim ukazuji, že pod Vašim osvětlením je bílý papír opravdu bílý. Velmi rád
jim doporučím Vaší firmu i Vaše řešení osvětlení.

prolekco vyttipónl a
Podóbradova n§n6,702

^**"^^ffiKpolečnosti

blJfax: 596 9,13 265. tel,: 736 l$ 
'ríIČr 277 77 885, Dlč: ct?77??cE3


